

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale

Ufficio I (Affari generali e gestione del personale dell'amministrazione – Politiche scolastiche e studentesche – Dirigenti scolastici – Gestione delle risorse finanziarie)

Bari, (fa fede la data del protocollo)

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado della Regione Puglia

LORO SEDI

Ai Coordinatori Didattici delle scuole paritarie di ogni ordine e grado della Regione Puglia LORO SEDI

Agli Animatori digitali e ai docenti del Team per l'innovazione per il tramite del Dirigente Scolastico dell'Istituzione di servizio

e, p.c.,

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR per la Puglia LORO SEDI

Ai Dirigenti Tecnici USR per la Puglia LORO SEDI

Al Sito WEB - USR Puglia **SEDE**

OGGETTO: Aggiornamento Piano Nazionale Scuola Digitale: lancio della consultazione pubblica.

La Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale (DGEFID) ha avviato nei mesi scorsi un percorso per l'aggiornamento del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) attraverso un processo aperto, condiviso e in continua evoluzione.

A tal fine il Ministero offre la possibilità a docenti, genitori, dirigenti, direttori SGA, personale amministrativo e personale tecnico della scuola in possesso di Spid di fornire il proprio contributo per l'aggiornamento del PNSD attraverso la piattaforma PartecipaPa, un mezzo dedicato ai processi di consultazione e partecipazione pubblica.

Sarà possibile partecipare alla consultazione fino al 15 giugno 2023

Vista la rilevanza della manifestazione proposta si confida nella consueta collaborazione delle SS.LL.



IL DIRIGENTE Mario Trifiletti

Allegati: - Nota m_pi.AOODGFIESD.REGISTRO UFFICIALE(U).0002976.16-05-2023

Decreto m_pi.AOODGFIESD.REGISTRO DEI DECRETI DIRETTORIALI(R).0000059.15-05-2023

Via S. Castromediano, 123 - 70126 BARI

Tel. 080 5506 111 - E-mail: direzione-puglia@istruzione.it - PEC: drpu@postacert.istruzione.it - Sito WEB: http://www.pugliausr.gov.it